
En Côtes d’Armor, le réseau public de bornes de recharge 
pour véhicules électriques Ouest-Charge compte 202 bornes 
accélérées (22kW), 8 bornes rapides (50kW) et 3 bornes super-
chargeur. En 2024, 62 087 recharges ont été effectuées sur le 
réseau, ce qui représente 6 693 382 km parcourus.

Les 38 bornes situées sur le territoire de Dinan Agglomération 
totalisent 11 534 recharges.

* pour un véhicule consommant en moyenne 17kWh/100 km
www.sde22.fr

Bornes de Charge - Bilan 2024
Dinan Agglomération

Lexique
des sources lumineuses

Les chiffres de l’année

Nombre de 
recharges

Kilomètres 
parcourus(*)

Dinan Bourg de Léhon

Dinan Place Dugueslin

Taden Zone des Alleux

Dinan Rue Desroyer

Saint-Cast-le Guildo

Fréhel

Matignon

Beaussais-sur-Mer 

Pleudihen-sur-Rance

Évran

Lanvallay 

Broons

Caulnes

Plancoët Gare

Saint-Jacut-de-la-Mer

1 649

1 019

958

956

531

490

480

448

349

265

259

258

251

528

295 23 581

182 174

114 097

101 501

111 395

87 902

46 221

65 544

51 384

28 615

28 276

24 184

24 252

22 452

62 332
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Nombre de 
recharges

TOTAL

Kilomètres 
parcourus(*)

Trélivan

Plancoët Rue de la Madeleine

Saint-Jouan de l’Isle ZA Kergoët 

La Vicomté-sur-Rance

Plouër-sur-Rance

Saint-Hélen

Quévert

Plévenon

Corseul

Plélan-le-Petit

Plouasne

Plumaudan 

Pleslin-Trigavou

Saint-Juvat

Le Hinglé

Pluduno

Brusvily

Mégrit

Calorguen

Bourseul

Languenan

Yvignac-la-Tour

Le Quiou

225

224

217

207

190

181

177

152

147

143

134

132

131

115

97

11 534

93

53

40

35

35

34

33

3 177

11 777

18 688

19 573

26 831

23 923

20 130

23 741

16 156

 14 562

14 329

25 042

15 035

13 985

 9 970

 13 601

16 162

5 977

3 890

5 129

4 986

3 819

3 245


